新潟市報道資 料

報道各位                         令和 8年 2月 6 日

    新潟市文化政策課

アート・ミックス・ジャパン 2026

チケット好評販売中です！

全国から一流の伝統芸術が集う、新潟発の和の祭典「アート・ミックス・ジャパン」が

今年も開催されます。

1公演 45分(一部 60分）、2日間で 18もの公演が行われます。

今年のテーマは「伝統芸能はタテノリ」。落語、浪曲、神楽、民謡ライブや民俗芸能な

ど、様々なプログラムを通して、心が跳ね上がる瞬間を、はしごして体験できます。

当日 15歳以下の方は 0円（※支払/発券手数料がかかります）で全公演をご覧になれます。

より多くの市民の皆さまよりご来場いただきたく、本イベント周知にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

記

会 期 令和 8 年 4 月 18 日（土）、19 日（日）

会 場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館、燕喜館 ほか

料 金 1 公演 2,500 円～（公演により異なる）

     チケットは公式サイト・電話・各種プレイガイド・コンビニにて販売

内 容 落語、浪曲、声明、民謡、アイヌ音楽、郷土／民俗芸能など

（詳細はパンフレットにてご確認いただけます）

 【公演内容・チケット販売に関するお問い合わせ】

アート・ミックス・ジャパン専用電話：025-255-1332

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当 森（健）

TEL：025-226-2631（直通） FAX：025-226-0066 E-mail:bunka@city.niigata.lg.jp 【公式サイト】

過去の開催の様子

	AMJ2026_A4パンフレット_頁9頁10
	AMJ2026_A4パンフレット_頁7頁8
	AMJ2026_A4パンフレット_頁5頁6
	AMJ2026_A4パンフレット_頁3頁4
	AMJ2026_A4パンフレット_頁1頁2
	AMJ2026_A4パンフレット_表1表4